Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №3

Тутаевского муниципального района

ПРОТОКОЛ №2

31.10. 2022 г.

Заседания комиссии по выборам в УС

МОУ СШ №3

Председатель: Крикушина Л.М.

Секретарь: Ильина А.С.

Присутствовали: члены избирательной комиссии:

- Крикушина Л.М.

- Первушина Е.Е.

- Смирнова М.Ю.

- Федотова Л.И.

- Ильина А.С.

Директор школы: Грачёва Н.А.

Повестка дня:

1. О внесении зарегистрированных кандидатов от родительской общественности, от

коллектива учителей и от коллектива учащихся в избирательные бюллетени.

Слушали:

Л.М. Крикушину о внесении зарегистрированных кандидатов от родительской

общественности от коллектива учителей и от коллектива учащихся в избирательные

бюллетени.

Постановили:

Внести в избирательные бюллетени кандидатов в УС школы от родительской

общественности:

1. Мельникова Оксана Александровна

2. Круглова Елена Анатольевна

3. Голубина Анна Евгеньевна

4. Шестакова Галина Николаевна

5. Лапин Александр Вячеславович

6. Кладухина Елена Юрьевна

7. Бирюкова Татьяна Васильевна

8. Василина Татьяна Владимировна

9. Ефимова  Ирина  Викторовна

10. Скорлупкина Светлана Александровна

11. Калягина Ольга Юрьевна

12. Тягунова  Виолетта Олеговна

13. Науменко Светлана Станиславовна

14. Абаева Наталья Юрьевна

15. Зибарева Светлана Владимировна

16. Лукоянова Кристина Анатольевна

17. Панкратова Ирина Алексеевна

18. Кисиневская Наталья Александровна

19. Абрамовская Яна Фанавиловна

Внести в избирательные бюллетени кандидатов в УС школы от коллектива учителей и

работников школы:

1. Новикова Лариса Викторовна

2. Воробьева Светлана Александровна

3. Малкова Юлия Рафиковна

4. Еловикова Ульяна Олеговна

5. Грибанова Елена Александровна

6. Прохоров Анатолий Николаевич

7. Токарева Светлана Викторовна

Внести в избирательные бюллетени кандидатов в УС школы от коллектива

учащихся:

1. Кадушкин Виктор

2. Малахов Егор

3. Беляков Слава

4. Титов Александр

Председатель:                                                                                            /Крикушина Л.М./

Секретарь:                                                                                                 /Ильина А.С./